РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2017 г.   № 184
	О внесении изменений в постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 10.10.2016 № 7 «О составе и председателях постоянных депутатских комиссий Мценского районного Совета народных депутатов»

В соответствии со статьей 19 Устава Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Подпункт 2 пункта 1 постановления Мценского районного Совета народных депутатов от 10.10.2016 № 7 (ред. от 27.04.2017 № 101) «О составе и председателях постоянных депутатских комиссий Мценского районного Совета народных депутатов» изложить в следующей редакции:

«1. Моргунов Николай Михайлович, председатель комиссии

2. Изотов Сергей Владимирович

3. Кондаков Василий Михайлович

4. Ефремов Владимир Иванович

5. Шишков Сергей Валентинович»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                 Н. М. Сорокина